
( millones $)

ENERO 26.673 398.116 294.304 24.060 298.922 231.729
FEBRERO 23.119 394.980 287.101 26.205 363.195 273.429
MARZO 31.273 564.654 405.298 28.285 420.247 321.461
ABRIL 22.507 407.205 290.670 26.960 401.790 202.784
MAYO 28.871 602.597 421.497 28.607 441.260 333.340
JUNIO 30.894 565.867 407.508 20.061 410.230 304.715
JULIO 27.164 459.772 332.813 24.789 417.127 313.648
AGOSTO 29.615 517.008 375.457 30.199 471.006 355.447
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

Serie 1= 2023 Serie 2=2022

2023 2022
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FONDO AGROPECUARIO DE GARANTIAS - FAG 
MES A MES 2022 Y 2023

No de 
Certificado 

No de 
Certificado 

Valor 
Garantizado

MESES
Valor de 
Credito Valor Garantizado Valor de Credito

0

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

700.000

ENERO MARZO MAYO JULIO SEPTIEMBRE NOVIEMBRE

V
a

lo
r 

de
 C

re
di

to

Meses

Valor de Créditos 

2023 2022

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

300.000

350.000

400.000

450.000

ENERO MARZO MAYO JULIO SEPTIEMBRE NOVIEMBRE

V
a

lo
r 

de
 C

re
di

to
 G

ar
a

n
tiz

ad
o

Meses

Valor de Créditos Garantizados

2023

2022


